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CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE VISTA HERMOSA MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

EGRESOS

20,341,000.00 952,640.59 21,293,640.59 18,429,479.06 18,429,479.06 2,864,161.53SERVICIOS PERSONALES.

19,464,000.00 -279,516.54 19,184,483.46 17,090,718.24 17,090,718.24 2,093,765.22REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

0.00 896,884.03 896,884.03 895,078.33 895,078.33 1,805.70REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

312,000.00 242,805.98 554,805.98 288,008.60 288,008.60 266,797.38REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD SOCIAL.

565,000.00 92,467.12 657,467.12 155,673.89 155,673.89 501,793.23OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

4,517,500.00 7,973,700.85 12,491,200.85 11,877,837.96 11,877,837.96 613,362.89MATERIALES Y SUMINISTROS

585,500.02 -139,054.56 446,445.46 390,788.87 390,788.87 55,656.59MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

48,000.00 138,372.79 186,372.79 185,061.80 185,061.80 1,310.99ALIMENTOS Y UTENSILIOS

31,000.00 -31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

426,999.98 8,055,742.11 8,482,742.09 8,293,084.98 8,293,084.98 189,657.11MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

154,000.00 42,032.15 196,032.15 171,490.24 171,490.24 24,541.91PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

2,307,000.00 116,946.38 2,423,946.38 2,173,156.63 2,173,156.63 250,789.75COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

302,000.00 -201,080.59 100,919.41 48,523.21 48,523.21 52,396.20VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

663,000.00 -8,257.43 654,742.57 615,732.23 615,732.23 39,010.34HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

12,962,878.98 -2,105,389.37 10,857,489.61 7,750,476.35 7,750,476.35 3,107,013.26SERVICIOS GENERALES

3,767,000.00 -531,115.59 3,235,884.41 2,967,598.85 2,967,598.85 268,285.56SERVICIOS BÁSICOS

438,000.02 -47,432.37 390,567.65 390,567.65 390,567.65 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

146,000.00 7,257.29 153,257.29 125,814.93 125,814.93 27,442.36SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y
TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

293,000.02 -96,982.78 196,017.24 110,044.23 110,044.23 85,973.01SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

2,612,800.02 -785,745.86 1,827,054.16 1,775,350.63 1,775,350.63 51,703.53SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

66,079.00 -10,000.00 56,079.00 0.00 0.00 56,079.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

283,999.98 -30,792.77 253,207.21 179,602.14 179,602.14 73,605.07SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

3,090,000.00 -875,286.84 2,214,713.16 589,795.92 589,795.92 1,624,917.24SERVICIOS OFICIALES

2,265,999.94 264,709.55 2,530,709.49 1,611,702.00 1,611,702.00 919,007.49OTROS SERVICIOS GENERALES

2,482,995.36 -389,727.48 2,093,267.88 1,434,270.94 1,434,270.94 658,996.94TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

2,482,995.36 -389,727.48 2,093,267.88 1,434,270.94 1,434,270.94 658,996.94AYUDAS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

1,580,000.00 -152,486.00 1,427,514.00 42,514.00 42,514.00 1,385,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

470,000.00 -135,000.00 335,000.00 0.00 0.00 335,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

C. J. DOLORES MARTÍNEZ GARIBAY LIC. NORA ISELA GIL NÚÑEZ L.C.P. JUAN PEDRO HERNÁNDEZ MARTÍNEZ LCP. JESUS CORTES RUIZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL
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CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE VISTA HERMOSA MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

EGRESOS

30,000.00 -30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

80,000.00 12,514.00 92,514.00 42,514.00 42,514.00 50,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

20,323,368.00 -4,067,802.62 16,255,565.38 1,276,772.04 1,276,772.04 14,978,793.34INVERSIÓN PÚBLICA

18,458,038.35 -3,432,301.37 15,025,736.98 1,276,772.04 1,276,772.04 13,748,964.94OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

1,865,329.65 -635,501.25 1,229,828.40 0.00 0.00 1,229,828.40OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE
FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

751,591.00 -573,024.54 178,566.46 0.00 0.00 178,566.46DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

751,591.00 -573,024.54 178,566.46 0.00 0.00 178,566.46ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

62,959,333.34 1,637,911.43 64,597,244.77 40,811,350.35 40,811,350.35 23,785,894.42TOTAL DEL GASTO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

C. J. DOLORES MARTÍNEZ GARIBAY LIC. NORA ISELA GIL NÚÑEZ L.C.P. JUAN PEDRO HERNÁNDEZ MARTÍNEZ LCP. JESUS CORTES RUIZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


